EDITAL Nº 01/2021-GDG-CPPD

PROCESSO ELEITORAL DA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE

 (CPPD) DO INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ - CAMPUS IGUATU.

A Junta Eleitoral no uso das atribuições concedidas pela Portaria de nº 36/DG-IGU/IGUATU, DE

23 DE MARÇO DE 2021, torna público o resultado final das eleições dos novos representantes

da CPPD para o biênio 2021-2023.

Número de votantes: 55.

Thamires Silva Aquino de Souza: obteve 25 votos.

Gilberto Gomes de Amorim: obteve 20 votos.

José Anastácio de Oliveira: obteve 10 votos.

Iguatu, 08 de maio de 2021.

Claudio Antonio Soares Damasceno SIAPE 2342500

Severino Araújo de Souza SIAPE 2227013

Ana Paula Bertossi SIAPE 1148466

Portaria de nº 36/DG-IGU/IGUATU, DE 23 DE MARÇO DE 2021